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Ved alle arrangementer tager vi højde for 
sundhedsmyndighedernes anbefalinger i forhold 

til Coronavirus smitterisikoen. 

Vi tilstræber at holde et så normalt aktivitetesniveau 
i sognene, som muligt og vil forsøge at tilpasse vore 

aktiviteter til de til enhver tid gældende retningslinjer. 

Ændringer eller eventuelle aflysninger 
vil blive annoceret i så god tid som muligt 

på Rækker Mølle portalen og facebook.

Minikonfirmandafslutning i 
Hanning kirke 15. nov. 2020



ORDET

| »JERES HJERTE MÅ IKKE FORFÆRDES! 
TRO PÅ GUD, OG TRO PÅ MIG!« (JOH. 14,1) |

Når vi kender Jesus, 
så har vi faktisk ingen 
grund til at forfærdes
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Dit og mit hjerte er 
skrøbeligt og svagt. 
Det har vi ofte gjort 
erfaring af. Det er så 
let at forfærdes over 
det vi møder i livet.  
Og når døden kom-

mer tæt på, da erfarer vi vor magtesløs-
hed. For nu skal der gives slip på alt og 
vi skal afklædes vore legemer. Vore 
kære må slippe os og vi må slippe dem. 

Her står Jesus overfor sine disciple, 
som snart skal se ham lide og dø. De 
har satset deres liv på ham, de har sat 
deres håb til ham. Men nu skal de give 

slip på ham. - Derfor er de forfærdede. 
Sådan kan du og jeg også forfærdes når 
vi oplever at båndene er ved at briste. 
Vi kan ikke se Jesus klart, men i stedet 
ser vi vore vanskeligheder, vor synd og 
dens løn. - Jesus kender den situation. 
Han ved at din og min tro er svag. 

Jesus vil gerne vise dig vejen ud af tviv-
len og forfærdelsen. Tro på Gud, og tro 
på mig, siger han. Jeg er Gud, siger han. 

Jeg kan og jeg vil hjælpe dig. Han vil 
komme til dig i sit ord, for at du skal se 
ham som din Frelser. Uanset hvad der 
kan forfærde dig og mig, så er Jesus 
større og mægtig til at give os sin fred 
midt i det. Selv døden har han besejret.

Når vi kender Jesus, så har vi faktisk in-
gen grund til at forfærdes. Heller ikke 
midt i en pandemi, for kender vi Jesus, 
kender vi Gud selv. Ham som ofrede alt 
for vores skyld. Han gav Jesus hen i dø-
den og dommen for at du og jeg kunne 
få tilgivelse i Hans dyrebare blod og 
evigt liv ved hans opstandelse fra de 
døde. I Jesus skænker Gud dig alt, ja 
han skænker dig sig selv, for at du skal 
leve evigt med ham.

Det siger Bibelen: »Han, som ikke spa-
rede sin egen søn, men gav ham hen for 
os alle, vil han ikke med ham skænke os 
alt?« Rom 8,32.

Bøn: Herre Jesus. Skænk os i din rige 
nåde og ved dit hellige og levende ord 
tro på Gud og tro på dig så vore hjerter 
ikke forfærdes, men hviler trygt i din 
rige nåde under alle forhold. Amen. 

Sognepræst
 Preben Skov Jensen



GUDSTJENESTERPSJ: Preben Skov Jensen 
REK: Ruben Elkjær Kristensen

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

M
A

R
TS

 7. 3. s. i fasten 09.00 REK 10.30 PSJ   09.00 PSJ    

11. Torsdag 17.00 REK (1)

14. Midfaste 09.00 PSJ 10.30 PSJ

21. Mariæ bebud. 09.00 REK 10.30 REK

28. Palmesøndag 10.30 PSJ 09.00 REK 09.00 PSJ

A
P

R
IL

 1. Skærtorsdag 10.30 PSJ   09.00 PSJ  A

2. Langfredag 09.00 PSJ 10.30 PSJ

4. Påskedag 10.30 REK 09.00 PSJ 09.00 REK 10.30 PSJ

5. 2. påskedag 09.00 REK 14.00 REK A

11. 1. s. e. påske 10.30 PSJ 09.00 PSJ

18. 2. s. e. påske 10.30 PSJ 09.00 PSJ 09.00 REK

25. 3. s. e. påske 09.00 REK 10.30 REK

30. Bededag 12.30 PSJ (2) 09.00 PSJ (2) 11.00 PSJ (2) 09.00 REK A

M
A

J

 2. 4. s. e. påske 09.00 PSJ 09.00 REK 10.30 PSJ 

6. Torsdag 17.00 REK (1)

9. 5. s. e. påske 10.30 REK 10.30 PSJ 09.00 REK 09.00 PSJ

13. Kr. Him. dag 09.00 PSJ 10.30 PSJ

16. 6. s. e. påske 09.00 PSJ 10.30 PSJ

23. Pinsedag 10.30 REK 09.00 PSJ 10.30 PSJ 09.00 REK

24. 2. pinsedag 14.00 REK 10.30 REK

30. Trinitatis s. 09.00 PSJ 10.30 PSJ
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1: Spaghettigudstjeneste
2: Konfirmation

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe

 = Indsamling
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DET SKER

| KONFIRMATIONSDAGE 
I RÆKKER MØLLE PASTORAT |

På menighedsrådsmødet torsdag den 29. oktober vedtog 
menighedsrådet fremtidig rotation for konfirmationsda-
ge i Rækker Mølle Pastorat. Den erstatter tidligere plan 
og følger mønsteret i skemaet nedenfor. Hvis kun én af 
kirkerne kommer i brug lægges tjenesten kl. 10.00 i den 
pågældende kirke. Turnussen er fast og der kan ikke byt-
tes rundt på kirker og dage.

År Store Bededag 4. søndag efter påske
Kl. 9.00 Kl. 11.00 Kl. 9.00 Kl. 11.00

2022 Finderup Sædding Hanning Bølling
2023 Hanning Bølling Sædding Finderup
2024 Sædding Finderup Bølling Hanning
2025 Bølling Hanning Finderup Sædding
2026 Finderup Sædding Hanning Bølling
2027 Hanning Bølling Sædding Finderup
2028 Sædding Finderup Bølling Hanning
2029 Bølling Hanning Finderup Sædding

| NYT FRA 
MENINGHEDSRÅDET |

På konstituerende møde torsdag d. 18. november har 
menighedsrådet i Rækker Mølle Pastorat konstitueret 
sig på følgende måde:

Formand:  Søren Søe.
Næstformand:  Ove Villumsen. 
Kasserer:  Lars Henning Mikkelsen. 
Sekretær:  Sognepræst Preben Skov Jensen. 
Kontaktperson:  Karen Føhns. 
Kirkeværger:  Bølling:  Berit Ærø Bollerup.
  Sædding:  Karsten Gammeljord.
  Hanning:  Afventer.
  Finderup:  Jens Thomsen. 
Bygningssagkyndig:  Egon Dag Nielsen.
Valgbestyrelse:  Søren Søe, 
  Karsten Gammeljord.
Præstegårdsudvalg:  Bent Graakjær, 
  Gert Thorøe (formand), 
  Jenny Nielsen.
Økonomiudvalg:  Formand, Næstformand, 
  Kasserer.
Aktivitetsudvalg:  Ingeborg Bork Sørensen, 
  Jenny Nielsen,
  Berit Ærø Bollerup, 
  Bent Graakjær.
YM udvalg:  Ingeborg Bork Sørensen.

MENIGHEDSRÅDETS MØDER
finder sted i konfirmandstuen på Åglimt 6B  

kl. 19.00 på følgende datoer i 2021:

19/1, 17/3, 22/4, 8/6, 18/8, 23/9, d. 2/11, 17/12. 
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DET SKER

| HAR DU BRUG
FOR BESØG |

Har du ønske om hjemmeal-
tergang eller en samtale med 
præsten om den kristne tro eller 
menneskelivet, er du velkom-
men til at kontakte en af sognets 
præster. Det kan være hjemme, 
på plejehjemmet eller for sogne-
præst Preben Skov Jensens ved-
kommende på Åglimt 6B i Ræk-
ker Mølle.

Sognepræst
Ruben Elkjær Kristensen
træffes på 21 31 26 96

Sognepræst
Preben Skov Jensen
træffes på 97 36 80 27

Som sognepræster har vi tavsheds-
pligt. Denne gælder både samta-
lens indhold og hvem der  deltager 
i samtalen.

| AFTENSANG |
Henover foråret indbydes til aftensang i Hanning kirke hver anden tors-
dag kl. 17.00-17.30. Der er tale om en lille kort liturgisk gudstjeneste. Med 
aftensangen vil vi gerne indbyde til en kort andagtsstund i kirkens rum. 
Pastoratets organister medvirker.

Forløbet vil hver gang være: 
• Præludium
• Salme fra DDS
• Tekstlæsning
• Bøn
• Salme fra DDS
• Velsignelse 
• Postludium

Datoerne er: 
11. marts
25. marts
  8. april
22. april
  6. maj
20. maj

NB: 11. marts er 
i Sædding kirke. 
Øvrige datoer i 
Hanning kirke.
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KLARGØRING TIL 
JULEGUDSTJENESTE

SET & SKET

Der gøres klar i hallen til julegudstje-
neste juleaften, som desværre blev af-
lyst. Der blev gjort klar til ingenting.
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SET & SKET

| MUSIKKENS BETYDNING |
Er det vigtigt at vurdere musikkens be-
tydning og indflydelse og er det noget 
der vedkommer os alle? Det er det i høj 
grad. Også selv om man ikke beskæfti-
ger sig med musik eller interesserer sig 
for det. Selvom musik er den mest ab-
strakte kunstform der findes, er det 
også den form for kunst der har størst 
indflydelse på vort følelsesliv. Derfor er 
det et væsentligt spørgsmål, om al slags 
musik er lige god. Det er jeg overbevist 
om at det ikke er.

Blandt kristne hører man ofte sagt (på 
den eller anden måde): Musik er neu-
tral, det er teksten det kommer an på. 
Den afgør om musikken er god eller 
dårlig og dermed brugbar i blandt os.

I min uddannelse som musiker på kon-
servatoriet lærte jeg altid at udtrykket i 
musikken var det overordnede mål og i 
virkeligheden det eneste gyldige mål. 
Som musiker gjaldt det om at finde ind 

til kernen af det enkelte værks egentlige 
udtryk. Det er noget helt basalt for alle 
komponister og udøvende musikere. 

Enhver musiker vil sige: tager man ud-
trykket væk, så har man slet ikke med 
musik at gøre mere. At kalde musik 
neutral er derfor i virkeligheden selv-
modsigende. Al slags musik udtrykker 
noget. Bag ethvert udtryk ligger der en 
væsensbestemthed. Alt væsen har et 
åndeligt ståsted, hvilket medfører at 
udtrykket bestemmes af dette. Derfor 
kan musik ikke være neutral.

Da israelitterne under ørkenvandringen 
ville opfinde deres egen gudstjeneste og 
fik lavet guldkalven, står der at de rejste 
sig for at lege. Ordet lege kan efter 
grundteksten betyde både »at opføre sig 
utugtigt«, »at lave sjov med« og »danse«. 
Da Moses kom ned fra bjerget så han at 
folket var blevet tøjlesløse. Det kræver 
altid en slags musik at danse. Hvilken 

slags musik mon de har brugt? Selvføl-
gelig en musik der appellerer til tøjles-
løshed, utugt og spot (oprør). 

På den baggrund er det ikke vanskeligt 
for os at tale om udtryk. Hvilken slags 
musik kender vi idag som udtrykker 
dette? Det er ikke vore salmer og de 
gamle vækkelsessange. Heller ikke 
klassisk musik. Derimod udtrykker det 
meste jazz, gospel, pop og rock dette. 

Det er musikken i sig selv der udtryk-
ker det, uanset hvilken tekst der bruges. 
Vi skal, også når det gælder musik i me-
nigheden, skærpe vores sanser for ud-
trykket og se om det stemmer overens 
med Kristi ånd, Bibelens lære. Det gæl-
der endnu mere idag, da vi lever i en 
sand stormflod af rytmisk musik. Også 
her gælder Apostlens ord: »Skik jer ikke 
lige med denne verden«. Rom.12.2.

Organist 
Asbjørn Hansen
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Kathrine Hagelskjær tlf. 2386 4541
MARTS
  2.  Studie - Astrup Missionshus.
  9.  Bibeltime v. Enok Mogensen 
 - Sædding Missionshus.
16.  Sang og vidneaften med LM Astrup 
 - Astrup Missionshus.
23.  Bibeltime v. Mads Hessellund 
 - Sædding Missionshus.
30.  Påskeferie.

APRIL
  6.  WestSide Praise på Solgården. 
13.  Bibeltime v. Søren Andersen 
 - Sædding Missionshus.
20.  Studie - Astrup Missionshus.
27.  Bibeltime v. Anders Kronborg  
 - Sædding Missionshus.

MAJ
  4.  Alternativ aften - Astrup Missionshus.
11.  Bibeltime v. Kristian Andersen 
 - Sædding Missionshus.
18.  Studie - Astrup Missionshus.
25.  Bibeltime v. Dan Hessellund 
 - Sædding Missionshus.

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Jonna Nielsen tlf. 2463 
2340. Kontaktperson Bibeltime for alle: Susanne Vil-
lumsen tlf. 4219 7118.

MARTS

  2. Stormøde. Nærmere information senere.
  9. Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern.  
 Sangaften »optakt til påske«  
 v/ Ove Rix, Rækker Mølle. 
 Sted: Ringkøbing Kirkehus, Kirkepladsen 1.
19. Fredagspasta. Ansvar: Bente og Ove Rix,  
 Majbrit og Karsten Toftdal.
20.  Voksenstævne på Aulum Fritidscenter. 
 Markedspladsen 10, 7490 Aulum.  
23.  Bibeltime for alle: Hos Jonna og Jens Nielsen.

APRIL

  6. Bibeltime for alle: Hos Ingeborg og Peder Sørensen.
13.  Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern. 
 »Foredrag om Bonhoeffer, der var teolog  
 og blev martyr under 2. Verdenskrig« 
 v/ sognepræst Ruben Elkjær Kristensen,  
 Videbæk og Rækker Mølle pastorat. 
 Sted: Tarm Kirkehus, Kirkevej 11, 6880 Tarm.
20.  Bibeltime for alle:  
 Hos Rossmery og Karsten Nielsen.

MAJ

  4. Bibeltime for alle: Hos Else Marie og Jens Henning.
18. Bibeltime for alle: Synnøve og John Boel.
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| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 

Ledere: Maria Kongshavn og  
Berit Kronborg tlf. 2990 5827
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| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Thomas Christensen tlf. 3037 0623.

MARTS
  1.  kl. 19.00 Afdelingsmøde i Skjern Missionshus.
  3.  kl. 19.30 Møde ved DBI.
  7.  kl. 10.30 Møde ved Ole Hauge, Nadver.
17.  kl. 19.30 Møde ved Morten Vartdal  
 fra Ordet og Israel.
26. Påskefest i Missionshuset.
31. Bibelkreds.

APRIL
  7.  kl. 19.30 Møde ved Morten Vartdal  
 fra Ordet og Israel.
14.  kl. 19.30 Bedemøde.
18.  kl. 13.00 Møde ved Bjarke Nørholm Pihl,  
 Nadver.
28.  Bibelkreds.

MAJ
  2. LM Landsmøde online på internettet,  
 program følger.
16.  kl. 13.00 Møde ved Jørgen Enevoldsen,  
 Nadver.
17.  kl. 17.30 Klubaften.
26.  Bibelkreds.
30.  kl. 10.30 Møde ved Jens Smidt, Nadver.

DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter 
kl. 19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for 
kørsel så kontakt Gert Thorø, tlf. 9736 2294.

MARTS
  2. Bibelkursus i Troldhede ved DBI. 
  4.  Bibelkursus i Hanning ved DBI.
16.  Kredsens inspirationsaften i Borris  
 ved musik/fam. konsulent Linda, Vorgod.
24. Bibelkreds hos Birgit og Gert Thorø,  
 Fyrstenborgvej 4.
25. Hanning Miss.hus ved Christina Leinum.

APRIL
  7.  Sangaften ved Asbjørn Hansen.
14.  Bibelkreds hos Lisbeth og Jens Lykke, Bolvej 4.
28.  Bibelkreds hos Karen og Henning Holmgård,  
 Solvangvej 4.

MAJ
12.  Møde hos Birgit Hindbo, Vinkelvej 17.
26.  Bibelkreds hos Kis og Hans Peder Boel,  
 Damslundvej 10.

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
la ver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:
 Jon Hansen og Anders Kronborg tlf. 2380 4625
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| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

MARTS
  2.  Minibibelkursus i Troldhede.
 Taler fra Dansk bibel Institut.
  4.  Minibibelkursus i Hanning. 
 Taler fra Dansk bibel Institut.
  9.  Bibeltime hos (oplyses senere).
15. Kredsens inspirationsaften i Borris.
16. Bibeltime hos (oplyses senere).
25.   Hanning, tale ved Kristina Leinum, og hun 

fortæller om Den internationale Ambassade 
 i Jerusalem.
30.  Før påske ved Thomas Kristensen 
 hos (oplyses senere).

APRIL
  7.  Sangaften i Sædding missionshus 
 v/Asbjørn Hansen.
13.  Møde med Knud Elmo Knudsen 
 hos Jensine og Frederik Gråkjær.
20.  Bibeltime hos (oplyses senere).
27.  Bibeltime hos (oplyses senere).

MAJ
  4.  Familieaften i Hanning kl. 17.30 
 v/Ruben Elkjær Kristensen.
11.  Bibeltime hos (oplyses senere).
18.  Bibeltime hos (oplyses senere).
25.  Bibeltime hos (oplyses senere).

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Vi har flere bibelkredse, også en der passer til dig.
Hvis andet ikke er oplyst begynder møderne i Hanning 

missionshus kl. 19.30.
MARTS
  2.   Bibelskole i Troldhede ved DBI.
  4.   Bibelskole i Hanning DBI eller Online møde.
11.  Bibeltime ved Anna Laursen.
18.    Online møde i missionshuset.
25.  Møde med Christina Leinum, Den 
 internationale ambassade i Jerusalem.
31.  Påskeoptakt ved lokale kræfter.

APRIL
  7.   Sangaften i Sædding missionshus  
 ved Asbjørn Hansen.
13.  Møde i Finderup ved Knud Elmo Knudsen.
22.  Bibeltime ved Jenny og Erik.
29.  Bede-hvede møde ved lokale kræfter.

MAJ
  7.   Familieaften kl. 17.30  
 med Ruben Elkjær Kristensen.
20.  Bibeltime ved Anne Marie og Bent.
27.  Møde med Daniel Kongshave.

DET SKER

HANNING & FINDERUP
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 9736 8027   
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696  
rek@km.dk · Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 2046 6960
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang ·    
tlf. 8144 4213 - Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program udsendes.

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

MARTS
10. hos Anna Laursen
24. Ingrid og Jens Thomsen

APRIL
14. hos Anna Laursen
28. Ingrid og Jens Thomsen

MAJ
12. hos Anna Laursen
26.  hos Ingrid og Jens Thomsen

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

MARTS
  4.  Bibelkreds hos Debora og Vidjai.
11.  Møde i missionshuset 
 v/ Anders Kronborg.
18.  Bibelkreds hos: Ginne og Lars Henning.
25.  Offeraften i missionshuset v/ Jens Olsen.

APRIL
  8.  Bibelkreds hos: Tove Korsgaard
15.  Møde i missionshuset v/ Ole Lønborg.
22.  Bibelkreds hos: Lone og Kaj.
29.  Møde i missionshuset  
 v/ Bjarne Br. Mogensen.

MAJ
  6.  Bibelkreds hos: Lisbeth og Niels Jørgen.
20.  Møde i missionshuset v/ Knud Skov.
27.  Bibelkreds hos: Lisbeth og Erik.
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ID-nr.: 46879

104

SIDEN SIDST

DØBTE I RÆKKER MØLLE PASTORAT
03.01.21 Harry Vestergaard Hansen   Sædding kirke
24.01.21 Marcus Gaasdal Steffensen        Sædding kirke

KIRKEBLADET  | DEADLINE
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd.  Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 
Kirkebladet kan også læses online på: http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 
Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 6. april 2021. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

INDKOMMET VED INDSAMLINGER
September Høstoffer  4449,50
Oktober  Bibellæseringen  675,00 
November Gideonitterne  730,00

INDSAMLINGER I VORE KIRKER
Marts:  Den danske Israelsmission
April:   Åbne døre
Maj:   Kristeligt forbund for Studerende

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore kirker. 

Skriv indsamling i beskedfeltet og brug vort MobilePay 

nummer:  53761. 

DØDSFALD | BEGRAVELSER
28.11.20  Poul Jensen   Bølling
30.12.21 Maren Kathrine Stengaard  Skjern/Sædding

Et ensomt juletræ 
i Finderup kirke. 

VIET I RÆKKER MØLLE PASTORAT
24.01.21 Steen Gaasdal Steffensen   Sædding kirke
 & Stella Stoltenborg Sønderborg 


